
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 94.1.1.1. 2978 

BENTRIZ GARCIA BANDERAS O 
INTENDENTE DE CONPAÑTAS DE QUITO (E) _ 0:c . 

E
s
 

e
 y) 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado a este Despecho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de SERVICIOS GEMBRALES CONCIMEX S.A. otorgada ante 
el Notario Tercero del cantón Quito el 20 de octubre de 1994, juntamente 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de SERVICIOS GEMERALES CONCIMEX 
S.A., con domicilio en Quito, en los tárminos constantes en la referida escrí- 
tura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Tercero del cantón Quito tome 
nota al márgen de la matríz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Quito 
inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- Disponer que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

sm. o, sf 4 

con esta fechas queda loscrica la 
gres. / To 

senwe Reselución haje el No. * 

del Registre Mercantil tomo 
12584 

ds así cumplimiento a le dispuesta 

en la misma, de cosfermid-d a a 

establecido en «| Decr 10 733 de : 

de agosto de 1975, pulilicado un e 

   
Rey «vo tificial 878 de 22 d. agosto 

del mismo Quito, 2..." 4... de 

Desp 10/. A 

  o a 

ELUTURECISTRADOR 
Dr. Gustavo García Banderas 

  
 


